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 SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MERCADERES - CAUCA  
E. S. D.  
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : JAIRO ORTEGA CORDOBA  
RADICACIÓN  : 2019-00157 -00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº 021166100006286 

 

 

 

 

Desde Hasta

15-jul-21 27-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160104128

CAPITAL 5.000.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 630.497,00$           

INTERESES MORATORIOS 8.973,00$                

INTERESES MORATORIOS 17/07/2019 al 14/07/2021 2.431.739,00$        

INTERESES MORATORIOS  15/07/2021 AL 27/07/2023 3.553.987,00$        

COSTAS Y AGENCIAS 409.000,00$           

OTROS CONCEPTOS 1.415.116,00$        

TOTAL , 13.449.312,00$      
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PAGARE Nº 021166100002259 

 

 

 

CAPITAL : 5.000.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

15-jul-2021 31-jul-2021 17 2,15 60.845,83$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 111.341,67$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 107.437,50$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 110.308,33$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 107.937,50$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 111.535,42$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 114.054,17$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 106.750,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 119.285,42$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 119.062,50$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 127.293,75$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 127.500,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 137.433,33$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 143.439,58$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 146.875,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 158.939,58$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 161.125,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 178.508,33$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 186.258,33$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 176.050,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 199.175,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 196.187,50$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 195.493,75$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 186.000,00$              

01-jul-2023 27-jul-2023 27 3,67 165.150,00$              

TOTAL 3.553.987,50$           

Desde Hasta

14-jul-21 27-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$793.908,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160047921
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 793.908,00$           

INTERES REMUNERATORIOS 128.467,00$           

INTERESES MORATORIOS 190.614,00$           

INTERESES MORATORIOS 17/07/2019 al 14/07/2021 386.115,00$           

INTERESES MORATORIOS  15/07/2021 AL 27/07/2023 546.876,00$           

COSTAS Y AGENCIAS

OTROS CONCEPTOS 2.577,00$                

TOTAL , 2.048.557,00$        

CAPITAL : 793.908,00 $             

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 793.908,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

14-jul-2021 31-jul-2021 18 2,15 10.229,50$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 17.679,01$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 17.059,10$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 17.514,93$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 17.138,49$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 17.709,77$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 18.109,70$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 16.949,94$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 18.940,33$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 18.904,93$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 20.211,91$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 20.244,65$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 21.821,88$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 22.775,57$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 23.321,05$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 25.236,68$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 25.583,69$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 28.343,84$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 29.574,40$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 27.953,50$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 31.625,33$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 31.150,97$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 31.040,81$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 29.533,38$               

01-jul-2023 27-jul-2023 27 3,67 26.222,78$               

TOTAL 564.876,13$              

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/

